a. Hoc. b. & Fidelius dicunt poſſe quoniam ſe privare in vita poten-
tiaſtibus per manus ſuā regiſtrari. b. al. xxvi. c. Amate-
r. V. l. ſequit. & l. prædictori. C. de prædi. m. & al. Raven-
i. C. q. m. m. m. 3. compil. & de inſellis, vide Fernandian
Uſque h. 3. a. 3. contraria ſuā uſu frequentium, addo Pupi-
p. m. tali. g. al. quia.

bare, Oeconomico ecclēſia adſerente id fieri non debere,
ſuper quo interloquendo decrevimus ipsum nullate-
nus audiendis, cum intra trium menſum ſpacium in
noſtri literis comprehenſum teſtes huiusmodi produc-
tere non caraverit, intra quem terminum pars utraque
teſtes induceret a potuit; iam in perſonas teſtium,
quād ſuper negotio principali. Poſt hoc idem objecit
in teſtes prædictos, quod corrupci ſala diſſiſent. Vnde
quia talis exceptio non ſolum ante, ſed etiam poſtentiam
poterit opponi, licet nonnulli credent Faven-
tinorum partem exceptionem huiusmodi, per excogi-
tationem malitiam ad impedendum proceſſum negotii
objecit: quia tamē nolumus a iuri tranſite declina-
re, magiſtris G. & T. b. præcipimus, ut teſtes, quos ſu-
per hac exceptione procurator Favenitorum diceret
producentis intra menſum, recipere & examineare cu-
rarent, de ſingulis circumſtantibꝫ & ſubtiliter inquire-
rent, ex tunc induito altero mense procuratori ecclēſia
ſuā prædictis, intra quem ſi veller, ad & reprobaſionem
teſtium illorum produceceret teſtes coram eis: [2 & 7.]
Quanquam autem pars Favenitorum teſtes multos
produceant ſuper negotio principali: vix tamē ex illis
lex remanerent concordes, quoniam ali ſibimet in ſerie
ſuī teſtimoniū contradicant, & quidam ali ſint in di-
ſcio ſuī teſtimoniū ſingulares. Ad reprobaſionem vero
quofdam reuolum ecclēſia Ravena, & ſi ex parte Faven-
tinorum, quidam ſint teſtes induci, plare tamē illorū
reprobant, qui ſibi invicem evidentiſſimè con-
tradicunt, quidam vero ali, pauci numero quamvis
non reprobant expreſſe, uigore adeo tamē male fa-
cere ſunt, & leviſ opinionis, quod corum diſciſ ſuā
vel modica eft fides habenda. Idem quoque teſtes Fa-
venitorum generaliter repelluntur, quia non probant
alio: ad quod probandum corum ſyndicus ſe adſtrin-
xit, videlicet quod corrupci ſala diſſiſent: quoniam &
ſi de corruptione videantur aliquid dicere, deſtricte
penitus nihil dicunt: [3 & infra.] Ex præmissis i-
gitur evidenter adaptat, quod ecclēſia per teſtes nume-
ro plures, quibus potius lux veritatis adſiliit, qui etiam
apriora negotio & vero proximiora in ſuis teſtimoniis
exprefſerunt: ſufficienter ostendit, quod à xx annis &
citra cum omni iurijſtitione, honore, arque diſtri-
tuſe ſuā diſtribuit: per quod patet, quod ſi com-
mune Favenit, à L. annis citra [ſicut videtur, teſtes eo-
rum deponere] aliquia feruina in locis perceperant ſu-
prædictis, illa proculdubio fine juſto titulo percepere
incepert: cum duo inſimul candem rem & eodem
modo in ſolidum poſſidere non poſſint, maxime / cum
idem Faveniti juſum poſſeffionis titulum non offen-
dant, & ex privilegiis Imperatorum & Roman. Pontif.
ecclēſia Ravenenit, conceſſis evidentiſſimè colliga-
tur poſſeffionis ipius ecclēſia in prædictis locis iuſtaſſa
fuſſe. Cum ergo confeſt Favenit ab eo tempore, quo
le poſſidit probate conteadunt, minus & iudee ac
ne titule aliquo in prædictis locis temeritate propria
occupate, & Oeconomico ejusdem ecclēſie petierit a ſe
turbativa ſe inquietativa ſuper præmissis communis
Favenit, prohibet: nos recognofcentes in hoc caſo non
ſic locum eſſe interdictu ſuī poſſidetis, ut dicere de-
beamus. Vt poſſidetis, ita poſſideatis: quoniam proba-
tio ecclēſia longe ſint potiores, & ideo ſi interdictu ſu-
perior, commune Favenit ſibi condenamus, ſuper
iurijſtitione, & honore, arque diſtriſtuſ, & aliis ad hoc
generaliter pertinentibus in locis prædictis, quo ad po-